[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
        от   17 декабря  2015 года                                                                               №  21
О предоставлении денежной выплаты
на осуществление полномочий депутатам
Совета депутатов Ершичского сельского
поселения  Ершичского района
Смоленской области третьего созыва
В соответствии с решением  Совета депутатов  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 12.12.2014г. № 50 «О бюджете муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2015 год» и Положением  о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам  Совета депутатов Ершичского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» утвержденного решением Совета депутатов  Ершичского сельского поселения от 03.09.2013 № 28 (в редакции решений Совета № 41 от 27.10.2014; № 07 от 26.01.2015; № 18от 25.03.2015;), СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ  ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
               Р Е Ш И Л :
1. Выплатить денежную выплату  на осуществление полномочий депутатам Совета

депутатов Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области третьего созыва за период с 25 сентября 2015 года по 31 декабря 2015 года, согласно  списка депутатов:

1. Орлова Светлана Ивановна,

2. Леванкова Светлана Михайловна,

3. Левшонкова Наталья Ивановна,

4. Мамонов Алексей Петрович,

5. Закроева Любовь Анатольевна,

6. Капцевич Владимир Всеволодович,

7. Косенков Сергей Владимирович,

8. Жириков Сергей Николаевич,

9. Пядин Максим Викторович,

10. Шорохов Владимир Сергеевич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.09.2015 года.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                        С.И.Орлова